令和４年８月１９日

ご利用者及びご家族 様

シニアフィットネスこもれび

施設長 林 真樹子

新型コロナウイルスへの対応について

いつも施設の運営につきまして、ご理解ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、令和４年８月１９日、シニアフィットネスこもれびのご利用者１

名が、新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。

これについて、岐阜保健所に報告を行い、ご利用者及び職員の行政検査

（ＰＣＲ検査）は不要・事業所運営自粛の必要はないこと確認をしており

ます。

ご利用者とそのご家族には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理

解のほどお願い申し上げます。

【経緯】

ご利用者

令和４年８月１７日（水） こもれびを利用（体調変化なし）

    ８月１８日（木） こもれびを利用（体調変化なし）

８月１９日（金） 朝発熱⇒検査の結果陽性判明

シニアフィットネスこもれび

０５８６-８９－６４１８